



انتصاب دبیر کل مجمع جهانی اهل بیت (ع) با حکم رهبری

گروه سیاسی: حضرت آیت الله خامنه‌ای در حکمی حجت‌الاسلام والمسلمین رضائی را به‌عنوان دبیر کل مجمع جهانی اهل بیت (ع) منصوب کردند. حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ رضا رضائی دام‌توفیق به پیشنهاد اعضای محترم شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت (ع) -جناب‌الی را که از تعهد و سوابق علمی...



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

تجلی شعار «مامی توانیم» در صنعت دفاعی کشور



گروه سیاسی: رئیس قوه قضاییه، پیشرفت‌های صنایع دفاعی کشور را تجلی باور راهبرد و تاکید همیشگی مقام معظم رهبری می‌داند. «مامی توانیم» است. به گزارش ایلنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی در جریان بازدید از نمایشگاه صنایع دفاعی با تبریک هفته دولت، تصریح کرد: حقیقتاً جلوه «مامی توانیم» را در بازدید از نمایشگاه صنعت دفاعی کشور دیدیم و این نشان می‌دهد...

سرمقاله

حذف ۴ صفر با خرد جمعی



الیاس حضرتی
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

۲۰ روز پیش که دولت موضوع حذف ۴ صفر از واحد پول ملی را تصویب کرد، کمیسیون اقتصادی علیرغم تعطیلی مجلس به دلیل اهمیت موضوع و انعکاس آن در افکار عمومی، جلسه ای با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی، رئیس کل بانک مرکزی، مرکز پژوهش‌های... ادامه در صفحه ۴

یادداشت

معامله برد - برد دولت با مولد سازی دارایی‌ها



علی حدادی
عضو هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی

اگر چه کسری بودجه دولت بیماری مزمن چندین دهه کشور است و به امری روتین و سنواتی مبدل شده است ولیکن این پدیده در سال جاری به سبب بحث تحریم‌ها و حصر اقتصادی و... تشدید شده است از سوی دیگر روند تولید و انباشت بدهی‌های دولت به سازمان تامین اجتماعی طی سال‌های... ادامه در صفحه ۴

محمد علی و کیلی عضو هیات ریسه مجلس در گفت و گوی اختصاصی با «تجارت» تشریح کرد:

مافیای اقتصادی پیامد وجود انحصار



اجرای آرمان‌های انقلاب با تمام توان

هیچ کزندی نظام را آلوده نمی‌کند

صنوبر از مشکلات با وحدت دولت و ملت

۲

یک مقام مسئول سازمان بنادر خبر داد: رشد ۶۷ درصدی واردات کالاهای اساسی از بنادر کشور

۴

رئیس انجمن تولید کنندگان ظروف یکبار مصرف اظهار کرد:

افزایش ۳ برابری قیمت ظروف یکبار مصرف

گروه اصناف: رئیس انجمن تولید کنندگان ظروف یکبار مصرف اظهار داشت: از زمانیکه قیمت ارز افزایش پیدا کرد ما نیز مجبور شدیم به همان نسبت، قیمت محصولات خود را افزایش دهیم و به طور میانگین قیمت ظروف... صفحه ۵

گزارش ویژه

باشکست کره جنوبی رقم خورد:

قهرمانی ایران در جام جهانی تکواندو



۱

رئیس قوه قضاییه بیان کرد:

تجلی شعار «مامی توانیم» در صنعت دفاعی کشور

گفتم که اقدام جوانان عزیز ما در سرنگون‌سازی پهپاد آمریکایی، میزان ارتقای سطح اقتدار و توانمندی ایران را به تمام مسلمانان و آزاد مردان و آزاد زنان جهان نشان داد. رئیس قوه قضاییه خاطر نشان کرد: قطعا این صنایع که مبتنی بر دانش، تخصص، ابتکار، خلاقیت و وفاداری بومی است، کاملاً در دل ملت ایران و طرفداران انقلاب در عالم است. تکمیل راهبردی جمهوری اسلامی به شمار می‌آیند، موجب امید و شادمانی خواهد بود. بر اساس این گزارش، آیت الله رئیسی از بخش‌های مختلف نمایشگاه صنایع دفاعی بازدید کرد و در جریان تازه‌ترین دستاوردهای تلاشگران عرصه دفاعی قرار گرفت.

سخنگوی دولت توثیق کرد:

هفته دولت، جلوه عینیت یابی نهاد «دولت - ملت»

زندگی مردم، آنها که پای صندوق رای رفتند؛ درست انتخاب کردند. ما مسیری جز مقاومت همراه با اعتدال و گفت و گو نداریم. انفجار دفتر نخست‌وزیری در هشتم شهریور سال ۱۳۶۰ و شهادت دو یار دیرین امام (ره) و انقلاب و دوا سوخته علم و تقوا، شهید محمد علی رجایی، رئیس جمهور و محمد جواد باهنر، نخست‌وزیر که نمونه‌ای از دولتمردان مردمی بودند نیز به منظور آشنایی مردم با فعالیت‌ها و بیان اهداف و برنامه‌های آینده دولت، هفته‌ای به نام هفته دولت نامگذاری شده است که از دوم تا هشتم شهریور است.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش:

صدور احکام رتبه‌بندی معلمان؛ اول مهر ماه

۷۶۰ گانه آموزش و پرورش رسیده است. حسینی تصریح کرد: میز تحقق پذیری سند تحول بنیادین با حضور همه صاحب‌نظران آموزش و پرورش شامل نمایندگان مدیران، معلمان، انجمن اولیاء و مربیان، دانش‌آموزان و بخش خصوصی دایر می‌شود.

باشکست کره جنوبی رقم خورد:

قهرمانی ایران در جام جهانی تکواندو

لطفی، امیرمحمد بخشی، سینی‌پهرامی، عرفان ناظمی و سعید رجایی در تیم قرمز قرار دارند. هدایت این نفرات برعهده سید نعمت خلیفه به عنوان سرمربی و رضایمان زاده و علی رضایی به عنوان مربی است. به تیم‌های اول تا سوم به ترتیب ۴۸۸۰، ۲۸۰/۲۸۰ امتیاز تعلق می‌گیرد. همچنین مسابقات جایزه نقدی دارد که به تیم قهرمان ۲۰ هزار دلار، نایب قهرمان ۱۰ هزار دلار و سوم‌نیز ۵ هزار دلار اهدا می‌شود.

گروه سیاسی: سرپرست وزارت آموزش و پرورش گفت:

اول مهر ماه ۹۸ احکام رتبه‌بندی معلمان با رقم ۲۰ هزار میلیارد ریال به دست معلمان می‌رسد و قسط اول پاداش پایان خدمت بازنشستگان سال ۹۷ نیز طی هفته آینده پرداخت خواهد شد.

گروه سیاسی: رئیس قوه قضاییه، پیشرفت‌های صنایع دفاعی کشور را تجلی باور راهبرد و تاکید همیشگی مقام معظم رهبری می‌داند. «مامی توانیم» است. به گزارش ایلنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی در جریان بازدید از نمایشگاه صنایع دفاعی با تبریک هفته دولت، تصریح کرد: حقیقتاً جلوه «مامی توانیم» را در بازدید از نمایشگاه صنعت دفاعی کشور دیدیم و این نشان می‌دهد که جوانان این کشور، فرمایشات راهبردی مقام معظم رهبری و فرمانده معظم کل قوا را با تمام وجود و باور کرده‌اند.

رئیس قوه قضاییه باور و اتکا بر داشته‌های خود و ارتقای

گروه سیاسی: سخنگوی دولت در رشته توثیق‌هایی به مناسبت هفته دولت تاکید کرد: ما مسیری جز مقاومت همراه با اعتدال و گفت و گو نداریم.

علی ربیعی در توثیقی با بیان اینکه این هفته با یاد شهیدان رجایی و باهنر همبسته است نوشت: ما اکنون وارث آن درازی عظیم معنوی هستیم که قنوس وار از میان دود آتش و انفجار ترویرستی برخاسته و می‌افزود: هماهنگی که پس از ترویرسیم، جمهوری دوباره جمهوری شد، در پرتو ترویرسیم اقتصادی نیز جامعه‌ای تروی و ترویرسیم پویا برپا خواهد گرفت. ربیعی

نوبت اول

شماره مجوز: ۱۳۹۸، ۳۲۲۶

آگهی فراخوان مناقسه

مبلغ برآوردی مناقسه: ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط: ۹۸/۰۷/۰۴
تاریخ گشایش پاکات فنی: ۹۸/۰۸/۲۱
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: ۹۸/۰۸/۰۴
تاریخ گشایش پاکات مالی: ۹۸/۰۹/۱۲
آدرس و تلفن مناقسه گزار: استان بوشهر - عسلویه - منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس - شرکت مناقسه گاز پارس جنوبی - فاز ۳ و ۲ - مدیریت بازرگانی - اداره خرید
مناقسه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن: ۰۷۷۳۱۳۱۲۲۵۴ - ۰۷۷۳۱۳۱۲۲۵۴ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی



شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقدام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقسه عمومی تامین نماید:
شماره تقاضا و مناقسه: تقاضای شماره MR-۱۰۱۰-۹۵۰ O مناقسه شماره ۹۷/۱۳۰
شرح مختصر اقدام درخواستی: خرید کنترل ولو از سازندگان داخلی
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به میزان ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۲۰۲/ت ۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می‌باشد.

نوبت سوم

تجدید آگهی مناقسه عمومی «مرحله دوم»



شهرداری کوهسار در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر کوهسار به شماره ۹۷/۱۵۹۰/ش مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۳ نسبت به اجرای پروژه عمرانی به شرح ذیل اقدام نماید.

ردیف بودجه	عنوان پروژه	مبلغ (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقسه (ریال)
۳۰۳۰۱۰۹۸۲۵	زیرسازی و جدولگذاری خیابان طباطبائی	۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۷۵/۰۰۰/۰۰۰

- ۵- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد
- ۶- برندگان اول و دوم و سوم مناقسه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- ۷- شرکت کنندگان در مناقسه می‌بایست اسناد مناقسه را در پاکت در بسته، تحویل واحد دبیرخانه شهرداری نمایند.
- ۸- در هر شرایط مدارک مندرج در اسناد مناقسه ملاک عقد قرارداد خواهد بود.
- ۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقسه مندرج است.
- ۱۰- ارائه گواهی ثبت نام ارزش افزوده و کد اقتصادی الزامی است.
- ۱۱- پرداخت از محل اعتبارات داخلی و نقدی می‌باشد.
- ۱۲- تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۳۹۸/۰۶/۰۳
- ۱۳- تاریخ انتشار نوبت چهارم: ۱۳۹۸/۰۶/۱۰

مجید عظیمی - شهردار کوهسار

شرایط مناقسی:
۱- شرکت کنندگان در این مناقسه باید دارای حداقل رتبه ۵ راه و باند از سازمان مدیریت راهبردی ریاست جمهوری باشند.
۲- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت چهارم آگهی جهت اخذ اسناد مناقسه و تسلیم آنها به شهرداری به مدت ده روز به واحد امور قراردادها و پیمانهای شهرداری مراجعه نمایند.
۳- مبلغ پنج درصد سپرده شرکت در مناقسه می‌بایست بصورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدی واریزی به میزان مبلغ مذکور به شماره حساب سپرده ۰۱۰۶۸۰۴۸۳۳۰۰۰ بنام شهرداری کوهسار نزد بانک ملی ایران باشد.
۴- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.